Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 30.09.2021г.
	Класс: 5


Предварительная таблица результатов участников школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников

по технологии

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	ОУ
	1
	2
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-5-АК
	Ацциева Карина Мурадовна
	МОУ «СОШ №12
	7
	19
	26
	


Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 30.09.2021г.
	Класс: 6


Предварительная таблица результатов участников школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников

по технологии
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	ОУ
	1
	2
	3
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-6-МВ
	Мищенко Виктория Александровна
	МОУ «СОШ №12
	9
	10
	12
	31
	


Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 30.09.2021г.
	Класс: 7


Предварительная  таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ

	ОУ
	1
	2
	3
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-7-ДВ
	Демьяненко Виталина Александровна
	МОУ «СОШ №12»
	9
	12
	13
	34
	

	2
	2-7-РВ
	Ремизова Виктория Викторовна
	МОУ «СОШ №12»
	7
	11
	12
	30
	


Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2021-2022 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 30.09.2021г.
	Класс: 8-9


Предварительная  таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ

	ОУ
	1
	2
	3
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-8-РА
	Ряшенцева Альбина Сергеевна
	МОУ «СОШ №12»
	15
	9
	12
	36
	

	2
	2-9-ЕЮ
	Еманова Юлия Вячиславовна
	МОУ «СОШ №12»
	5
	9
	11
	25
	

	3
	3-9-КЮ
	Кишкина Юлия Юрьевна
	МОУ «СОШ №12»
	6
	7
	10
	23
	


Ставропольский край

Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

2020-2021 учебный год

ВЕДОМОСТЬ

	Дата: 30.09.20221г.
	Класс: 10


Предварительная  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	ОУ

	1
	2
	3
	Кол-во баллов
	Место

	1
	1-10-СМ
	Свищевская Милана Сергеевна
	МОУ «СОШ №12»
	11
	8
	13
	32
	


